
Stratiteq väljer Proact för ny lagringsmiljö och molnbackup
Stratiteq har valt Proact för att uppdatera företagets lagringsmiljö. Stratiteq har även valt att lägga sin backup i Proacts
moln. Med den nya lagrings- och backup-kapaciteten kommer Stratiteq inte bara öka datasäkerheten utan även
förenkla för framtida test och utveckling. Proact kommer även leverera löpande support till Stratiteq. Projektet inleddes
under hösten 2012.

Stratiteq är ett svenskt affärs- och IT-konsultbolag som är specialiserat på integrerade lösningar inom CRM, beslutstöd och portaler. I takt med att
verksamheten vuxit och antal kunduppdrag ökat identifierade Stratiteq ett behov av att uppgradera lagrings- och backup-kapaciteten.

– Våra kunduppdrag blir allt större och i många fall hanterar vi känslig information. Då gäller det att ha en infrastruktur som garanterar hög datasäkerhet och
tillgänglighet. Vi strävar också efter att få mer effektiv och smartare lagring av data. Vi har valt Proact som partner i detta projekt eftersom de har
presenterat en effektiv och flexibel lösning som möter våra krav, säger Joakim Gustafsson, IT-ansvarig, Stratiteq.

Proacts lösning för Stratiteq omfattar en ny enhet för primärlagring med funktioner för deduplicering av data samt en säker synkroniserad backup mot
Proacts moln. Denna hybrida lösning skapar även nya möjligheter för Stratiteq att genomföra test och utveckling i systemen helt utan att störa
produktionsmiljön, samtidigt som användningen av diskutrymme optimeras.

– Stratiteq har en intressant verksamhet som är helt beroende av tillgänglighet och driftsäkerhet i lagrings- och backup-miljön. Den lösning vi har
presenterat kommer ge Stratiteq en mer effektiv och kraftfull lagringslösning, samtidigt som datasäkerheten ökar markant, säger Martin Ödman,
Regionchef, Proact.
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Om Proact
Proact är specialist på lagring och arkivering samt att säkerställa stora volymer av affärskritisk information. Som en fristående integratör
levererar Proact system samt support- och konsulttjänster inom sitt fokusområde lagring och arkivering.

Proactkoncernen har mer än 660 anställda och finns i Belgien, Danmark, Estland, Finland, Lettland, Litauen, Nederländerna, Norge,
Slovakien, Spanien, Storbritannien, Sverige och Tjeckien. Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på
Nasdaq OMX Stockholm sedan 1999 under symbolen PACT.

Ytterligare information om Proacts verksamhet finns på www.proact.se


